
Tarifs réduits : Personnes handicapées, étudiants, -18 ans, +65 ans.
Gratuit pour les - de 4 ans (pas de siège réservé)

TARIFS ABONNEMENT MI-SAISON 24/25

CAT Privilège
Plein tarif 139 euros

Tarif réduit 115 euros

CAT 1
Plein tarif 119 euros

Tarif réduit 95 euros

CAT 2
Plein tarif 99 euros

Tarif réduit 85 euros

CAT 3
Plein tarif 79 euros

Tarif réduit 65 euros
Licenciés / Supporters Tarif unique 49 euros

TARIFS
L’abonnement de mi-saison SAHB inclut l’ensemble des 
matchs de champion nat de la 2e partie de saison ainsi que 
les matchs de Playof fs  (jusqu’à 3 matchs sup plémentaires). 



PLAN DE LA SAL LE


